
Pædagog til Klatretræets vuggestue – vær med til at
skabe tryghed og tidlig udvikling for de mindste

I Klatretræets vuggestue har vi fokus på nærvær, sprog og relationer – og vi leder efter dig, der har
lyst til at tage aktivt del i børnenes første skridt i livet. Vil du være en del af et tæt og fagligt stærkt
team, hvor vi arbejder med et positivt børnesyn, og hvor der både er plads til leg på gulvet og faglig
refleksion? Så har vi måske dit næste job!
En hverdag i børnehøjde
Du bliver den fjerde pædagog i vores dedikerede vuggestueteam, som består af to stuer med 12
børn og tre voksne på hver. Her er der to uddannede pædagoger på hver stue – og et tæt
samarbejde med kollegerne på tværs.
Vi arbejder med børnenes sproglige udvikling, anerkendende samspil og stærke relationer – og vi
tager altid udgangspunkt i, at børn gør det bedste, de kan. Vi er med i legen, vi kravler på gulvet,
og vi møder børnene i deres perspektiv – hver dag.
Du får støtte, sparring og frihed
Når du starter, får du en makker, der hjælper dig godt i gang. Du bliver en del af et velfungerende
team, hvor vi også passer godt på hinanden som kolleger. Vi har en kultur, hvor vi tager ansvar
sammen – og hvor der er fleksibilitet, så dit arbejdsliv og privatliv kan hænge sammen.
Vi tilbyder

Et velfungerende vuggestueteam med høj faglighed og godt humør●

Tæt samarbejde om vores fælles pædagogiske retning●

Mulighed for videreuddannelse (f.eks. diplomkurser)●

Et kommunalt onboardingforløb for nyansatte pædagoger●

En arbejdsplads med 64 børn, fordelt på 2 vuggestue- og 2 børnehavegrupper – og en fast

"flyver", der støtter op

●

Vi søger dig, der:

Brænder for vuggestuepædagogik og tidlig udvikling●

Har en anerkendende og nysgerrig tilgang til børn og kolleger●

Ser forældresamarbejdet som en vigtig del af kerneopgaven●

Er engageret og klar på at tage initiativ – også til din egen udvikling●

Trives i teamsamarbejde og bidrager til det gode arbejdsmiljø●

Praktiske oplysninger
Stillingen er på fuldtid med ønsket ansættelse 1. juli 2025 eller efter aftale.
Vi ligger tæt på Høje-Taastrup Station og er en del af klynge D som inkluderer 4 andre institutioner i
nærheden. Du kan se mere på Klatretræets hjemmeside.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er torsdag den 22. maj 2025
Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
Vil du vide mere eller komme på besøg, så kontakt pædagogisk leder Janne Rosenborg på 23 27
40 80 mail: jannero@htk.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.

https://klatretraet.htk.dk/
mailto:jannero@htk.dk
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